РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» марта 2022г.                                        № 7

д. Верхнеберезово

Об отмене постановления Администрации Березовского сельсовета  от 13.08.2021 г. № 15 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории Березовского сельсовета»

 На основании протеста Прокуратуры  Притобольного района от 15.02.2022 № 7-01/1-2022/Прдп91-22-20370017 в порядке надзора Администрация Березовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Березовского сельсовета  от 13.08.2021 г. № 15 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории Березовского сельсовета» отменить.

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета                                                                              Н.В. Волкова